

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL005	Bourání základy školy	

Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky
Technický dozor:	Ing. Martin Bína
Rozpočtoval:	Ondřej Malý

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum: <

Poznámka:

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL005: Bourání základy školy
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL005: Bourání základy školy	3 209 532,39	674 001,80	3 883 534,19
SO 01: OBJEKT A+B+C	3 209 532,39	674 001,80	3 883 534,19
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	3 209 532,39	674 001,80	3 883 534,19
HSV: Práce a dodávky HSV	3 209 532,39	674 001,80	3 883 534,19
1: Zemní práce	2 046 905,85	429 850,23	2 476 756,08
997: Přesun sutě	1 162 626,54	244 151,57	1 406 778,11
Celkem (bez DPH)	3 209 532,39		
DPH	674 001,80		
DPH 21 % ze základny: 3 209 532	674 001,80		
Celkem (včetně DPH)	3 883 534,19		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL005: Bourání základy školy
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL005: Bourání základy školy						3 209 532,39
SO 01: OBJEKT A+B+C						3 209 532,39
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část						3 209 532,39
HSV: Práce a dodávky HSV						3 209 532,39
1: Zemní práce						2 046 905,85
03	131151207	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně	m3	- 381,395	106,80	- 40 732,99
Výkaz výměr:		odpočet objemu základů školy: -(38,14+209,767+133,488)				
		- 381,395				
21	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	- 381,395	73,53	- 28 043,97
23	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	- 381,395	287,03	- 109 471,81
25	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	- 648,372	146,02	- 94 675,21
Výkaz výměr:		-381,395*1,7 ;Přepočtené koeficientem množství				
		- 648,372				
26	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 381,395	19,02	- 7 254,13
Výkaz výměr:		-381,395				
		- 381,395				
4375	139951103	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MC strojně - ÚRS 24-II	m3	38,140	2 060,00	78 567,45
Výkaz výměr:		10% Cihla				
		-				
		((1,32*22*3,3)*3)*0,10				
		28,750				
		((6,05*1,32*3,3)*2)*0,10				
		5,271				
		(0,66*1,32*0,44)*0,10				
		0,038				
		(16,06*7,7*0,33)*0,10				
		4,081				
4376	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně - ÚRS 24-II	m3	209,767	4 890,00	1 025 762,90
Výkaz výměr:		55% Beton				
		-				
		((1,32*22*3,3)*3)*0,55				
		158,123				
		((6,05*1,32*3,3)*2)*0,55				
		28,989				
		(0,66*1,32*0,44)*0,55				
		0,211				
		(16,06*7,7*0,33)*0,55				
		22,445				
4377	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně - ÚRS 24-II	m3	133,488	9 160,00	1 222 753,61
Výkaz výměr:		35% ŽB				
		-				
		((1,32*22*3,3)*3)*0,35				
		100,624				
		((6,05*1,32*3,3)*2)*0,35				
		18,448				
		(0,66*1,32*0,44)*0,35				
		0,134				
		(16,06*7,7*0,33)*0,35				
		14,283				
997: Přesun sutě						1 162 626,54
250	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	808,558	114,52	92 596,09
Výkaz výměr:		68,65117+419,53493+320,37213				
		808,558				
251	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	7 277,024	12,86	93 582,53
Výkaz výměr:		808,55822*9 ;Přepočtené koeficientem množství				
		7 277,024				
252	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	808,558	122,03	98 668,33
253	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	419,535	156,45	65 636,24
4378	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 - ÚRS 24-II	t	320,372	2 100,00	672 781,47
4379	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 - ÚRS 24-II	t	68,651	2 030,00	139 361,88

